



## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 750020050 GŘ-Sekce řízení úřadu-Odbor komunikace  
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
6	archivační krabice A4	přírodní	ks	1	6,29	5	31,45Kč
35	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou , modrá		ks	1	10,53	5	52,65Kč
39	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou , oranžová		ks	1	10,53	5	52,65Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g modrá		ks	1	4,60	10	46,00Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g červená		ks	1	4,60	10	46,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g žlutá		ks	1	4,60	10	46,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	5	130,70Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	5	21,20Kč
240	pákový pořadač A4	tmavě modrá	ks	1	25,65	2	51,30Kč
241	pákový pořadač A4	světle modrá	ks	1	25,65	2	51,30Kč
248	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	25,65	2	51,30Kč
250	pákový pořadač A4		ks	1	25,65	2	51,30Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	5	13,90Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	10	87,10Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	20	21,80Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	1	2,18Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	1	15,49Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	20	125,80Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	5	18,15Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	5	18,15Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	5	18,15Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	3	31,95Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klípem		ks	1	12,83	2	25,66Kč
471	papír lesklý pro barevný tisk, gramáž 170 g		bal	250	259,30	3	777,90Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	10	39,90Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	30	43,50Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm neonová		bal	5	9,92	3	29,76Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	2	16,70Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	2	23,00Kč
542	obálka DL samolepicí bez okénka	bílá	bal	50	18,15	2	36,30Kč
586	Sešíváčka na 20 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	2	21,30Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	2	21,06Kč
632	Sponky lesklé, délka spony 24-25 mm, v balení		bal	100	3,03	3	9,09Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v balení		bal	100	4,24	3	12,72Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	2	19,60Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	4	31,96Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	2	13,06Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 mm	transparentní	ks	1	11,50	2	23,00Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	2	6,06Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	2	9,68Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze  
Místo spotřeby: 750020050 GŘ-Sekce řízení úřadu-Odbor komunikace  
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36

<b>Kód položky</b>	<b>Název položky</b>	<b>Barevné provedení</b>	<b>MJ</b>	<b>Poč. ks v bal</b>	<b>Cena za MJ v Kč vč.</b>	<b>Poč. MJ k obj.</b>	<b>Cena za položku</b>
<b>Celkem objednáno v Kč vč. DPH:</b>							<b>2 236,00Kč</b>

---

Konec sestavy

---